

WAYPOST

BREAKFAST

11A - 2P

GREEN CHILI BAJA BURRITO.....\$12

green chili smothered burrito, potatoes, crumbled sausage, two eggs scrambled, cheddar cheese

B.A.E. SANDWICH..... \$9

bacon, american cheese, 2 eggs fried over easy, brioche bun, tomato

APPETIZERS

CHICKEN TENDERS COMBO.....\$12

choice of traditional buffalo sauce, sweet teriyaki, or barbeque sauce and fries

CHICKEN WINGS.....\$12

nine-piece fried wings tossed in choice of traditional buffalo sauce, sweet teriyaki, or barbeque sauce

SMOTHERED GREEN CHILI CHEESE FRIES..... \$9

Colorado pork green chile, American & Tillamook cheddar cheese

CRISPY WAYPOST DELI FRIES \$3

SWEET POTATO FRIES..... \$3

BEER BATTER ONION RINGS \$3

GARLIC SCALLION ROLLS \$6

San Marzano tomato basil marinara

SOUPS

SOUP DU JOUR.....\$6 cup

inquire for the soup of the day

COLORADO GREEN CHILI..... \$6

chef's signature pork green chili

SALADS

CHICKEN CAESAR..... \$10

chicken tenders, Romaine lettuce, Caesar dressing, Parmigiano-Reggiano, croutons

WAYPOST GARDEN SALAD \$9

TURKEY CHOP SALAD \$10

SWEETS

PIE OF THE DAY \$6

DAILY CUPCAKE..... \$6

CANDY BAR..... \$3

BEVERAGES

SMART WATER..... \$5

SODA BOTTLE \$3.50

ENERGY DRINK..... \$5

PEACE & ARIZONA TEA \$5

MINUTE MAID JUICE \$3.50

ALCOHOLIC BEVERAGES

BEER \$5

coors light, bud light, michelob ultra, corona, lagunitas ipa, or new belgium fat tire

CHATEAU STE MICHELLE \$8

rosé, pinot grigio, or bubbly

JOSE CUREVO HARD SELTZER \$6

lime, grape fruit, black cherry, or mango

*We use only the highest quality ingredients; however, consuming raw or under-cooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food borne illness, especially if you have certain medical conditions. While we take steps to minimize the risk of cross-contamination, we cannot guarantee that any of our products are safe to consume for people with peanut, tree nut, soy, milk, egg or wheat allergies.

WAYPOST

PIZZA

POMODORO..... \$13
San Marzano tomato, extra virgin olive oil, fresh mozzarella, basil

THE BBC (BACON, BUFFALO CHICKEN) \$14
garlic & fine herbs Boursin bleu cheese cream, mozzarella, bacon, onion, fresh herbs

MEATY \$14
pepperoni, Genoa salami, prosciutto, San Marzano tomato, mozzarella, oregano

P⁴ (PULLED PORK PICKLED PIZZA) \$14
BBQ rubbed pulled pork, dill pickle, red onion, BBQ sauce, mozzarella, beer mustard, fresh herbs

BURGERS

two 4oz certified Angus beef patties (fresh, never frozen) all burgers are accompanied with lettuce, tomato, pickles and onions, served with fries
substitute sweet potato fries or fruit \$3

TEXAS HOLD’EM\$13
bacon, cheddar cheese, onion rings, barbeque sauce

COLORADOAN \$12
pepper jack cheese, Colorado green chilies, garlic aioli

ACES \$11
the no frills burger—certified Angus beef
add cheddar cheese +.50
add bacon +.50

THE TRIPLE DECKER +\$3
make any burger a triple decker

THE IMPOSSIBLE BURGER \$12
made from potato protein, vegetables and coconut oil with ZERO cholesterol

SANDWICHES

FRIED CHICKEN SANDWICH\$12
choice of traditional buffalo sauce, sweet teriyaki, or barbeque sauce

BLACK FORREST HAM & SWISS.....\$10

EGG SALAD SANDWICH\$9

SMOKED TURKEY.....\$10

PANINO ALLA MARGHERITA\$11
San Marzano tomato, fresh mozzarella, basil, arugula, Parmigiano-Reggiano, lemon olive oil

HOT ITALIAN\$12
prosciutto, capicola, pepperoni, Genoa salami, provolone, oregano, red onion, tomato, mayonnaise, herb vinaigrette

SOUTHWEST PORK BANH MI\$13
roast pork shoulder, green chili aioli, broccoli slaw, cucumbers, cilantro, dark soy lemongrass vinaigrette

GREEN CHILI PHILLY CHEESE STEAK\$12
beef, sautéed onions, green chilies, peppers, green chili aioli, pepper jack & provolone cheese

ADD CHIPS +\$2

*We use only the highest quality ingredients; however, consuming raw or under-cooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food borne illness, especially if you have certain medical conditions. While we take steps to minimize the risk of cross-contamination, we cannot guarantee that any of our products are safe to consume for people with peanut, tree nut, soy, milk, egg or wheat allergies.